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Brunstad Kristelige Menighet Valdres er en spirende og aktiv menighet med omtrent 80 medlemmer. 
Dagens menighet består av en stor andel barn og unge.  Vi er opptatt av å gi denne målgruppen et rikt 
aktivitetstilbud der den enkelte får bruke og utvikle sine evner. Ungdomsgruppen får utfolde seg gjennom 
vår samarbeidsforening, Brunstad ungdomsklubb – der vår lokalklubb heter BUK Valdres. Dette tilbudet 
har bare utviklet seg i positiv retning det siste året, og har vært et viktig samlingspunkt for ungdom. Vi har 
mange engasjerte ledere og mentorer som frivillig stiller opp ukentlig for å lage gode aktivitetstilbud og 
arrangementer. 
 
Menighetens virksomhet er basert på frivillighet. Vi oppmuntrer likevel alle til å bidra, og være med i 
fellesskapet etter egne evner, og også å støtte driften av vårt lokale og våre aktiviteter. Vi opplever mange 
engasjerte medlemmer og stor frivillig innsats som også er en samlende faktor. 

Mange medlemmer bidrar også økonomisk med gaver for å støtte driften av vår lokalmenighet. Dette er vi 
veldig takknemlig for, og vi kan si at BKM Valdres har god økonomi etter året 2020. Det bør også nevnes at 
driftsinntektene faktisk har gått med et lite overskudd i forhold til oppsatt budsjett. 

BKM Valdres legger vekt på åpen og god informasjon og involvering av medlemmene i beslutningsspørsmål 
som gjelder organisasjonen. Vi arrangerte et årsmøte på høsten der vi la fram informasjon rundt 
økonomien vår, og der vi også tok imot spørsmål fra medlemmene. Vi sendte også ut en 
spørreundersøkelse i november der medlemmene anonymt kunne gi tilbakemelding på ulike sider av 
virksomheten – blant annet dugnad, pengegaver m.m. 

Året 2020 har vært et år utenom det vanlige. Covid-19 har påvirket driften i vår lokalmenighet, og vi har 
møtt på nye og ukjente utfordringer. Vi har ikke kunnet samles til vanlige møter på lokale vårt, Solhaug i 
like stor grad, og både vi og medlemmene er ekstra takknemlige for at BCC har sendt møter via Brunstad 
TV. Ungdomsgruppa har derimot gjennomført en del samlinger da de er færre, og kan overholde 
smittevernstiltak. Vi har derfor utarbeidet en plan med smittevernregler- og tiltak ut fra myndighetenes 
anbefalinger. Begrensning i antall samlinger og arrangementer, har og ført til at vi har gjennomført færre 
styremøter. Vi har hatt færre saker å behandle enn tidligere år. 

Styret takker for all innsats, bidrag og innspill fra medlemmene våre og håper på et år med flere samlinger 
og mer aktivitet. 
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ÅRET 2020 
 

Møter 

De første månedene av 2020 ble det arrangert 

møter på Solhaug hver søndag. Dette varte 

imidlertid kun fram til mars, da Covid-19 sørget for 

å sette en stopper for slike samlinger. Resten av 

2020 foregikk uten søndagsmøter, med unntak av 

to samlinger på Solhaug i september da 

regjeringen en kort stund tillot større samlinger å 

møtes. 

 
Søndagsskole 

Vi har tidligere arrangert søndagsskole annenhver 

søndag, men dette ble det jo også satt en stopper 

for når Covid-19 kom. Brunstad TV har siden påske 

sendt søndagsskoler, slik at barna har kunnet følge 

med på det. Fra august har vi arrangert lokal 

søndagsskole en gang i måneden. 

 
 

Ungdom 

Ungdomsgruppa har hatt ukentlige samlinger 

gjennom hele året, med unntak av ukene i 

mars/april da samfunnet var helt nedstengt. Da 

foregikk samlingene på Zoom. Fra og med mai har 

samlingene foregått på Solhaug, med 

smittevernregler på plass. I enkelte perioder 

gjennom året har det og vært gjennomført 

aktiviteter som ridning, klatring og kanopadling. 

 
Kvinnekonferanse 

I begynnelsen av mars ble det arrangert 

kvinnekonferanse på Brunstad, og mange 

medlemmer fra BKM Valdres reiste. Dette var det 

siste stevnet som ble arrangert på Brunstad før 

nedstengning. Medlemmene opplevde dette som 

et veldig trivelig, godt og trygt arrangement. 

 
Dugnad 

Til tross for Covid-19, har vi fått flere 

dugnadsjobber som har kunnet gjennomføres. 

Noen av jobbene vi har hatt, er søppelplukking, 

varetelling, hyttevask og utleie. 

 

 



 

 

Begravelse 

9. februar gikk ett av våre trofaste medlemmer, 

Johan Arnt Brenden bort. Det ble arrangert en 

minneverdig begravelse med påfølgende 

minnesamvær på Valdresporten. Et slikt 

arrangement er oppbyggelig og godt for alle 

medlemmene som er til stede der man kunne 

minnes en mann som har bidratt positivt til vår 

kristne virksomhet gjennom mange år. 

 
Utflukter 

Selv om antall samlinger har vært begrenset i år, 

rakk vi likevel å gjennomføre vinterutflukt 1. mars. 

Den ble arrangert i Hedalen med både skirenn for 

barna, mulighet for skihopp og skøyter. Vi 

arrangerte også St.Hans – feiring i Vassfaret i 

sommer. 

 

 
Brunstad TV 

Da samfunnet stengte ned i mars 2020, startet 

Brunstad TV et omfattende arbeid for å lage 

oppbyggelige sendinger både for barn, ungdom og 

voksne. Onlinesendingene har vært ekstra viktige 

for våre medlemmer denne tiden, og noe å se fram 

til i en hverdag som har gått litt sakte. 

 

 

Medieoppmerksomhet 

Høsten 2020 var BCC i NRK Brennpunkts søkelys. 

Dette påvirket lokalmenighetene på ulike måter – 

også BKM Valdres. Vi ble kontaktet av NRK med 

spørsmål om vi kunne sendte inn diverse 

dokumentasjon rundt våre avtaler med BCC 

sentralt. Det var også engasjement på sosiale 

medier lokalt. Mange medlemmer hadde en 

opplevelse av at NRK framstilte vår menighet 

uriktig. Likevel ønsket styret sammen med 

forstanderskap å gi alle medlemmer mulighet til å 

uttale seg om temaer som ble berørt i Brennpunkt-

dokumentaren. Derfor ble det sendt ut en lokal 

spørreundersøkelse. Her kunne medlemmene 

anonymt si noe om dugnadsinnsats, pengegaver 

og eventuelt press. Dette var nyttige 

tilbakemeldinger for styret. 
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Uavhengig revisors beretning 

Til Årsmøtet i Brunstad Kristelige Menighet Valdres 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Brunstad Kristelige Menighet Valdres. 

Bragernes Torg 2A 
3017 Drammen 
www.bdo.no 

 

 
 

 
Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 

de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved 

revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov og forskrift, og har 
overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er 
innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

 

Annen informasjon 

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsrapport. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke 

den andre informasjonen. 
 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon 

identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom 

annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller 
hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. 

 

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene 

inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å 

rapportere i så henseende. 
 

Styret ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med 
 

regnskapsprinsippene beskrevet i note 1, herunder for at det gir i alt vesentlig uttrykk for 

foreningens finansielle stilling pr 31 desember og er i samsvar med regnskapsprinsippene beskrevet i 
note 1 til årsregnskapet. 

 

Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et 

årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. 

Årsregnskapet er utarbeidet av styret og daglig leder ved 

anvendelse av regnskapsprinsippene beskrevet i 
note 1 til årsregnskapet. 

 
Etter vår mening gir årsregnskapet i det alt vesentlige 

uttrykk for foreningens finansielle stilling pr. 31. 
desember 2020 og er i samsvar med 

regnskapsprinsippene beskrevet i note 1 til 
årsregnskapet. 

Årsregnskapet består av: 

• Balanse per 31 desember 

2020 

• Resultatregnskap for 2020 

• Noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av 

viktige regnskapsprinsipper. 
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Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 

og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 

revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 

vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 

økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 

 
BDO AS 

 

Tor J Jelstad 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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Tor Johan Jelstad 
Partner 

Serienummer: 9578-5993-4-4223995 

IP: 188.95.xxx.xxx 

2021-03-16 08:17:23Z 

 
 

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". 

De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor. 

 

 
"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 

dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 

opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 

en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 

validering (hvis nødvendig). 

 
Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen? 

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e- 

signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 

dokumentet ikke har blitt endret. 

 
Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 

dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate 
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